
 

 

Philips Screeneo S6
Domácí projektor

Rozlišení 4K
Až 180''
LED DLP

SCN650
Promítejte ve velkém stylu. Opravdu velkém.
s chytrou technologií krátké projekční vzdálenosti v rozlišení 4K
Projektor Screeneo S6 s neuvěřitelnými 8,3 milionu pixelů (4K) změní váš obývák v kino 
s dokonalou přesností a detaily. Filmy a seriály oživnou díky dokonalému jasu 
a ohromujícím detailům v režimu HDR.

Úžasný obraz
• 4K Ultra HD
• Rozlišení HDR pro pokročilý kontrast a barvu
• Perfektní obraz s vlastními úpravami
• Promítejte obraz o velikosti až 180''

Hrajte si, připojte se, opakujte
• Vestavěný přehrávač médií pro neomezené sledování zábavy
• Plné připojení pro nekonečné možnosti
• Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi pro chytré sdílení

Tak chytré
• Operační systém Smart Android pro aplikace a další funkce!
• Ovladač AirMote pro pohodlné ovládání

Zvuk šitý na míru
• Špičkové stereofonní reproduktory
• BoomBoxy Bluetooth



 4K Ultra HD

Díky čtyřikrát vyššímu rozlišení, než je běžné 
Full HD, rozlišení Ultra HD 4K rozsvítí vaši 
obrazovku více než 8 miliony pixelů. 
Vychutnejte si zřetelné detaily, i živé 
a realistické barvy při sledování sportu, utkání 
a streamovaného obsahu.

AirMote

Snadná navigace díky intuitivnímu ovládání 
AirMote ukazováním nebo gesty, kterými 
vyberete, co chcete sledovat.

BoomBoxy Bluetooth

Přehrávejte hudbu přímo na projektoru. 
Použijte projektor Screeneo jako boombox: 
připojte smartphone nebo jiné zařízení 
Bluetooth, abyste si užili velkolepý zvuk.

Vestavěný přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte stále 
po ruce to nejnutnější: prohlížení internetu, 
sledování veškerých videí, poslech hudby nebo 
sdílení nejnovějších obrázků z dovolené.

Plné připojení

Kolekce Screeneo S vám zajistí všechny 
potřebné možnosti připojení. Wi-Fi, 
Bluetooth, USB, HDMI, SPDIF: připojte své 
herní konzole, přehrávač Blu-ray, smartboxy 
nebo set top boxy a užívejte si veškerý svůj 
obsah.

Rozlišení HDR pro pokročilý kontrast

Technologie High Dynamic Range představuje 
nový standard videa, který přináší novou 
definici domácí zábavy díky vylepšením 
v kontrastu a barvě. S technologií HDR 10 si 
vychutnáte smyslový zážitek, který zachytí 
bohatost a živost originálu, ale přesně odráží 
záměr tvůrce.

Perfektní obraz

Získejte perfektní obraz, automaticky a hned 
na místě, s automatickou korekcí 
lichoběžníkového zkreslení a automatickým 
ostřením. Protože projektor někdy 
nepostavíte před stěnu, přidali jsme korekci 
4 rohů k jemnému vyladění obrazu a dosažení 
toho, aby byl formát ideální, i pokud má 
přístroj po pravé nebo levé straně úhel až 
45 stupňů.

Operační systém Smart Android pro 
aplikace

Využijte naplno možnosti nekonečné zábavy 
s operačním systémem Android. Všechny 
oblíbené aplikace máte předinstalované, vše je 
hned připraveno k použití. Užívejte si Youtube, 
Netflix a další!

Špičkové stereofonní reproduktory

Nepotřebujete žádný další soundbar ani 
domácí kino! Kolekce reproduktorů Screeneo 
S zajistí nekonečně živý, jasný a silný zvuk 
s hlubokými basy.
SCN650/INT

Přednosti
Domácí projektor
Rozlišení 4K Až 180'', LED DLP



Datum vydání 2023-10-27

Verze: 6.6.2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: DLP
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Kontrastní poměr: 150 000:1
• Rozlišení: 3 840 × 2 160 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,2:1
• Poměr stran: 4:3 a 16:9
• Režimy promítání: dopředu, dozadu, na strop
• Nastavení zaostření: Auto
• Integrovaný přehrávač médií
• Interní paměť: 16 GB
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Elektrický
• Operační systém: Android
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 180'' (450 cm)
• Projekční vzdálenost: 48–285 cm / 19–112''
• Korekce 4 rohů

Připojení
• Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5 GHz, 

Bezdrátové zrcadlení obrazovky

• Bluetooth: Bluetooth 4.0, Funkce Boombox, 
Připojení externího reproduktoru

• Možnosti připojení: USB x2, HDMI x2, RJ45, S/
PDIF

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2 x 7 W
• Připojení reproduktorů Bluetooth

Logistická data
• Standardní balení obsahuje: Projektor, Dálkový 

ovladač, 2x baterie AAA, Napájecí kabel, Stručná 
uživatelská příručka, Záruční list

• Hmotnost: 2,5 kg / 5,5 lb
• Rozměry (Š x H x V): 228 x 231 x 140 mm / 

9 x 9,1 x 5,5 palce

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 150 W, 

Pohotovostní režim < 0,5 W
• Napájení: 100-240 V stř., 19,5 V DC, 7,8 A
•

SCN650/INT

Specifikace
Domácí projektor
Rozlišení 4K Až 180'', LED DLP

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro automatické 
zpracování dat, jako je smartphone, notebook, počítač, přehrávač 
Blue-ray atd., a pro použití s ním.

http://www.philips.com

